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Protokół nr III.2024 

 

III Sesja Rady Gminy Chrząstowice w dniu 12 czerwca 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 12 czerwca 2024 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:33 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

 

Obecni: 

1. Karol Adamiec 

2. Patrycja Grabowska 

3. Małgorzata Graczyk 

4. Anna Klimek 

5. Andrzej Ledwig 

6. Alicja Malińska 

7. Łukasz Nowak 

8. Mirosław Pasoń 

9. Tomasz Skowronek 

10. Mirosław Tomasiak 

11. Krzysztof Warzecha 

12. Beata Weinert 

13. Justyna Wieszołek 

14. Piotr Zienc 

15. Mirosław Żurek 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta. 

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

4. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

5. Przyjęcie Informacji z realizacji Programu Współpracy Gminy Chrząstowice z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r. 

6. Przyjęcie Sprawozdania z Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 

2024 rok. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej 

Stowarzyszeniu Przyjaciół Dębskiej Kuźni. 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 

Chrząstowice za rok 2023. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Chrząstowice na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia koncepcji inteligentnej wsi dla miejscowości Suchy Bór 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola w Chrząstowicach 

poprzez likwidację Oddziału Zamiejscowego w Suchym Borze. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Przedszkola w Suchym Borze. 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Chrząstowice. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w formie darowizny na cel 

publiczny, działki o nr 2014/269, k.m. 3, obręb Daniec, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

17. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

18. Wolne wnioski i zapytania. 

19. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

20. Zamknięcie obrad. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności pozostałych osób stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Rady Łukasz Nowak o godzinie 15:30 otworzył 

III sesję Rady Gminy Chrząstowice i  powitał uczestników spotkania. 

Następnie Sekretarz obrad Mirosław Pasoń sprawdził kworum i stwierdził prawomocność 

sesji, w której na stan 15 radnych, uczestniczyło 15 radnych.  

Przewodniczący obrad po odczytaniu porządku obrad zwrócił się z zapytaniem o ewentualne 

wnioski w sprawie uzupełnienia lub zmiany porządku obrad. W związku z brakiem zgłoszeń, 

niniejszy punkt obrad został zamknięty. 

 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta. 

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta Gminy Chrząstowice, 

za okres 23 maja 2024 r. do 4 czerwca 2024 r., stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Zastępca Wójta Daria Pawlak dokonała ustnego uzupełnienia sprawozdania z działalności 

międzysesyjnej za okres od 5 do 12 czerwca 2024 r. Do przedstawionego sprawozdania  

z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta  nie zgłoszono zapytań. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

1) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Krzysztof Warzecha złożył sprawozdanie                        

z 1 posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które miało miejsce 28 maja 2024 r. Zgodnie z 

porządkiem obrad zrealizowano następujące punkty: 

a) wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

b) zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Chrząstowice za 2023 rok. 

c) analiza Raportu o stanie gminy Chrząstowice za rok 2023. 

d) podjęcie uchwały w sprawie wniosku dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy 

Chrząstowice z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2023 rok. 

e) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Chrząstowice 

wotum zaufania. 

2) Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Mirosław Tomasiak złożył sprawozdanie z 1 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej, które miało miejsce 5 czerwca 2024 r. Porządek 

obrad obejmował następujące punkty:  

a) wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia                   

i Pomocy Społecznej, 

b) zaopiniowanie materiałów na sesję, 

c) sprawy bieżące. 
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3) Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska  Mirosław Pasoń złożył sprawozdanie z 1 posiedzenia Komisji Rolnictwa, 

Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, które miało miejsce 6 czerwca 

2024  r. Porządek obrad obejmował następujące punkty:  

a) wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Zagospodarowania 

Przestrzennego i Ochrony, 

b) zaopiniowanie materiałów na sesję, 

c) sprawy bieżące. 

4) Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych Alicja Malińska złożyła 

sprawozdanie z 1 posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych, które odbyło 

się  w dniu 11 czerwca 2024 r. Porządek obrad obejmował następujące punkty: 

a) wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych,  

b) zaopiniowanie materiałów na sesję, 

c) sprawy bieżące. 

 

4. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym przyjęła protokół z II sesji Rady Gminy 

Chrząstowice. 

 

5. Przyjęcie Informacji z realizacji Programu Współpracy Gminy Chrząstowice  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad Informacją z realizacji Programu 

Współpracy Gminy Chrząstowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r. Radni nie wnieśli pytań, uwag  

i wniosków do w/w Informacji. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie Informacji z realizacji Programu Współpracy Gminy 

Chrząstowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2023 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
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W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, przyjęła Informację z realizacji Programu 

Współpracy Gminy Chrząstowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r. Informacja stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

6. Przyjęcie Sprawozdania z Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad Sprawozdaniem z Realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii za 2023 rok. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do w/w Sprawozdania. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie Sprawozdania z Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, przyjęła Sprawozdanie z Realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii za 2023 rok. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Chrząstowice na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok. Radni nie 

wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Chrząstowice na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

 W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr III.9.2024 zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 6 

do protokołu. 
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8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

 Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. Radni nie wnieśli pytań, uwag  

i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr III.10.2024 zmieniającą uchwałę 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej 

Stowarzyszeniu Przyjaciół Dębskiej Kuźni. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu Przyjaciół 

Dębskiej Kuźni. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki 

długoterminowej Stowarzyszeniu Przyjaciół Dębskiej Kuźni. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr III.11.2024 zmieniającą uchwałę 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu Przyjaciół Dębskiej Kuźni. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 

Chrząstowice za rok 2023. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Chrząstowice za rok 2023. Radni nie wnieśli 

pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 
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Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej 

Gminy Chrząstowice za rok 2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr III.12.2024 w sprawie przyjęcia 

oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Chrząstowice za rok 2023. Uchwała stanowi załącznik 

nr 9 do protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Chrząstowice na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji 

celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr III.13.2024 zmieniającą uchwałę 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Uchwała stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia koncepcji inteligentnej wsi dla miejscowości Suchy 

Bór. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia koncepcji inteligentnej wsi dla miejscowości Suchy Bór. Radni nie wnieśli pytań, uwag 

i wniosków do projektu uchwały. 
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Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia koncepcji inteligentnej wsi dla 

miejscowości Suchy Bór. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr III.14.2024 w sprawie przyjęcia 

koncepcji inteligentnej wsi dla miejscowości Suchy Bór. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola w Chrząstowicach 

poprzez likwidację Oddziału Zamiejscowego w Suchym Borze. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

przekształcenia Publicznego Przedszkola w Chrząstowicach poprzez likwidację Oddziału 

Zamiejscowego w Suchym Borze. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola w 

Chrząstowicach poprzez likwidację Oddziału Zamiejscowego w Suchym Borze. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr III.15.2024 w sprawie 

przekształcenia Publicznego Przedszkola w Chrząstowicach poprzez likwidację Oddziału 

Zamiejscowego w Suchym Borze. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Przedszkola w Suchym Borze. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

utworzenia Publicznego Przedszkola w Suchym Borze. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków 

do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Przedszkola  

w Suchym Borze. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr III.16.2024 w sprawie 

utworzenia Publicznego Przedszkola w Suchym Borze. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 

Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Chrząstowice. Radni nie wnieśli pytań, uwag  

i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez 

Gminę Chrząstowice 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr III.17.2024 w sprawie opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Chrząstowice. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do 

protokołu. 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w formie darowizny na cel 

publiczny, działki o nr 2014/269, k.m. 3, obręb Daniec, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie, w formie darowizny na cel publiczny, działki o nr 2014/269, k.m. 3, 

obręb Daniec, stanowiącej własność Skarbu Państwa. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków 

do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w formie 

darowizny na cel publiczny, działki o nr 2014/269, k.m. 3, obręb Daniec, stanowiącej własność 

Skarbu Państwa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr III.18.2024 w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie, w formie darowizny na cel publiczny, działki o nr 2014/269, k.m. 3, obręb 

Daniec, stanowiącej własność Skarbu Państwa. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

17. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy przekazał informację o przesłanym przez KKW Śląskich 

Samorządowców, wniosku o wyrażenie zgody na utworzenie Klubu Radnych Śląscy 

Samorządowcy w gminie Chrząstowice. Dodatkowo poinformował o wprowadzanej zmianie 

technicznej w systemie eSesja dotyczącej opcji wyświetlania oddawanych głosów przez radnych.  

 

18. Wolne wnioski i zapytania. 

Wiceprzewodnicząca Małgorzata Graczyk zgłosiła prośbę, aby na najbliższym posiedzeniu 

Komisji Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska z przedstawicielami 

Zarządu Dróg Powiatowych, przekazać wniosek o wykaszanie poboczy dróg na terenie całej gminy 

Chrząstowice. 

 

19. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

W odpowiedzi Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego  

i Ochrony Środowiska Mirosław Pasoń poinformował, że taki wniosek zostanie przekazany 

zarządcy dróg powiatowych. 

 

20. Zakończenie obrad III sesji Rady. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim 

uczestnikom za udział w obradach i o godz. 16:33 zamknął III sesję Rady Gminy Chrząstowice. 

 

 

 

  

 

 Sekretarz obrad       Przewodniczący 

           Rady Gminy Chrząstowice 

  Mirosław Pasoń                                                                         

 Łukasz Nowak 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


